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ЗИМЕН СЕМЕСТЪР: 
 
1. По отношение на първата група избираеми дисциплини всички 

студенти от специалността ще изучават дисциплината “Основи на 
правото”. 
 

2. По отношение на първата група избираеми дисциплини студентите 
се поделят както следва: 
 

- Разработване на маршрути за културен туризъм 
 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 14150221004 Емине Салих Хюсеин 
2 14150221005 Айше Алиръза Мустафа 
3 14150221006 Красимир Емилов Илиев 
4 14150221008 Симона Радославова Ангелова 
5 14150221009 Самира Сюлейман Джурина 
6 14150221013 Илиян Апостолов Пиньов 
7 14150221016 Кирил Емилов Димитров 
8 14150221018 Теменужка Йорданова Корчева 
9 14150221020 Борислава Лъчезарова Йорданова 
10 14150221023 Ивелина Венциславова Василева 
11 14150221027 Красимир Димитров Тодоров 
12 14150221031 Елина Красимирова Иванова 
13 14150221035 Милена Иванова Попова 
14 14150221039 Василена Василева Босачка 
15 14150221041 Йоанна Симеонова Бичакова 
16 14150221057 Вероника Симеонова Божидарова 
17 14150221060 Цветомир Георгиев Лазаров 
18 14150221061 Румен Руменов Зафиров 
19 14150221062 Валентин Пламенов Попов 
20 14150221065 Росен Иванов Митев 
21 14150221069 Авушка Ибрахим Шольова 



22 14150221077 Радина Венцеславова Дамянова 
23 14150221079 Елвира Любославова Аначкова 
24 14150221081 Петър Любенов Вардаров 
25 14150221082 Любомир Павлов Джамбазов 
26 14150221083 Христо Ангелов Танушев 
27 14150221084 Мария Цветкова Филипова 
28 14150221087 Аделина Петрова Станкова 
29 14150221088 Илиян Бойчев Дереджиев 
30 14150221089 Димитър Емилов Атанасов 
31 14150221090 Цветелина Данчова Главова 
32 14150221091 Синдия Лазарова Никова 
33 14150221097 Марти Мариянов Илиев 
34 14150221099 Галя Цветанова Георгиева 
35 14150221100 Натали Антонова Ангелова 
36 14150221102 Теодора Кирилова Аргирова 
37 14150221104 Тейлър Пламенов Тинчев 
38 14150221105 Кристиан Евелинов Борисов 
39 14150221113 Ивона Николаева Боянова 
40 14150221117 Емилиян Марио Добранов 
41 14150221118 Теодора Владимирова Ангелова 
42 14150221119 Кристина Христова Андреева 
43 14150221122 Алдо Балла 
44 15150221129 Мария Николаева Даракчиева 

 
 

- Екскурзоводска дейност и туристическа анимация 
 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 12150221029 Александър Иванов Шалявски 
2 13150221039 Борислав Йорданов Данаилов 
3 14150221003 Айше Рейхан Агуш 
4 14150221011 Ася Димитрова Крекманова 
5 14150221012 Светлин Венциславов Славейков 
6 14150221014 Мария Николова Крушовска 
7 14150221015 Кръстина Атанасова Главчева 
8 14150221022 Димитър Иванов Борисов 
9 14150221024 Виктор Емилов Матуски 
10 14150221026 Ивайло Росенов Цуцуранов 
11 14150221029 Венцислав Иванов Божинов 
12 14150221032 Теодора Георгиева Тренчева 
13 14150221036 Валентин Александров Драгомиров 
14 14150221042 Боряна Бойкова Асланиду 
15 14150221043 Александрина Спасова Николова 
16 14150221047 Елена Димитрова Туфкова 
17 14150221049 Атанаска Валентинова Стоилова 
18 14150221050 Христо Георгиев Пицин 
19 14150221058 Александър Венциславов Борисов 



20 14150221064 Антоан Александров Асенов 
21 14150221070 Албена Любомирова Алексова 
22 14150221080 Катерина Александрова Хаджиева 
23 14150221096 Никола Тониев Иванов 
24 14150221098 Мартин Емил Милов 
25 14150221107 Стефан Николов Васев 
26 14150221115 Антонио Каменов Каменов 
27 14150221120 Даниел Атанасовски 
28 14150221123 Ненад Янев 
29 15150221130 Виктория Владимирова Димитрова 

 
ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР: 
 
1. По отношение на първата група избираеми дисциплини всички 

студенти от специалността ще изучават дисциплината “Международни 
туристически организации”. 
 
 

2. По отношение на втората група избираеми дисциплини студентите 
се поделят както следва: 
 

 - Познавателен туризъм 
 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 12150221029 Александър Иванов Шалявски 
2 14150221003 Айше Рейхан Агуш 
3 14150221006 Красимир Емилов Илиев 
4 14150221008 Симона Радославова Ангелова 
5 14150221009 Самира Сюлейман Джурина 
6 14150221011 Ася Димитрова Крекманова 
7 14150221012 Светлин Венциславов Славейков 
8 14150221014 Мария Николова Крушовска 
9 14150221015 Кръстина Атанасова Главчева 
10 14150221020 Борислава Лъчезарова Йорданова 
11 14150221029 Венцислав Иванов Божинов 
12 14150221032 Теодора Георгиева Тренчева 
13 14150221036 Валентин Александров Драгомиров 
14 14150221049 Атанаска Валентинова Стоилова 
15 14150221050 Христо Георгиев Пицин 
16 14150221057 Вероника Симеонова Божидарова 
17 14150221064 Антоан Александров Асенов 
18 14150221070 Албена Любомирова Алексова 
19 14150221080 Катерина Александрова Хаджиева 



20 14150221084 Мария Цветкова Филипова 
21 14150221087 Аделина Петрова Станкова 
22 14150221088 Илиян Бойчев Дереджиев 
23 14150221089 Димитър Емилов Атанасов 
24 14150221097 Марти Мариянов Илиев 
25 14150221098 Мартин Емил Милов 
26 14150221122 Алдо Балла 
27 15150221129 Мария Николаева Даракчиева 
28 15150221130 Виктория Владимирова Димитрова 

 
 

- Етноложки туризъм 
 

 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 13150221039 Борислав Йорданов Данаилов 
2 14150221004 Емине Салих Хюсеин 
3 14150221005 Айше Алиръза Мустафа 
4 14150221013 Илиян Апостолов Пиньов 
5 14150221016 Кирил Емилов Димитров 
6 14150221018 Теменужка Йорданова Корчева 
7 14150221022 Димитър Иванов Борисов 
8 14150221023 Ивелина Венциславова Василева 
9 14150221024 Виктор Емилов Матуски 
10 14150221026 Ивайло Росенов Цуцуранов 
11 14150221027 Красимир Димитров Тодоров 
12 14150221031 Елина Красимирова Иванова 
13 14150221035 Милена Иванова Попова 
14 14150221039 Василена Василева Босачка 
15 14150221041 Йоанна Симеонова Бичакова 
16 14150221042 Боряна Бойкова Асланиду 
17 14150221043 Александрина Спасова Николова 
18 14150221047 Елена Димитрова Туфкова 
19 14150221058 Александър Венциславов Борисов 
20 14150221060 Цветомир Георгиев Лазаров 
21 14150221061 Румен Руменов Зафиров 
22 14150221062 Валентин Пламенов Попов 
23 14150221065 Росен Иванов Митев 
24 14150221069 Авушка Ибрахим Шольова 
25 14150221077 Радина Венцеславова Дамянова 
26 14150221079 Елвира Любославова Аначкова 
27 14150221081 Петър Любенов Вардаров 



28 14150221082 Любомир Павлов Джамбазов 
29 14150221083 Христо Ангелов Танушев 
30 14150221090 Цветелина Данчова Главова 
31 14150221091 Синдия Лазарова Никова 
32 14150221096 Никола Тониев Иванов 
33 14150221099 Галя Цветанова Георгиева 
34 14150221100 Натали Антонова Ангелова 
35 14150221102 Теодора Кирилова Аргирова 
36 14150221104 Тейлър Пламенов Тинчев 
37 14150221105 Кристиан Евелинов Борисов 
38 14150221107 Стефан Николов Васев 
39 14150221113 Ивона Николаева Боянова 
40 14150221115 Антонио Каменов Каменов 
41 14150221117 Емилиян Марио Добранов 
42 14150221118 Теодора Владимирова Ангелова 
43 14150221119 Кристина Христова Андреева 
44 14150221120 Даниел Атанасовски 
45 14150221123 Ненад Янев 

 
 
 
 
 

Декан: 
/доц.д-р Преслав Димитров/ 

 


